Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ

от 27.06.2024                                                                                             №446
с. Первомайское
Заслушав информацию о деятельности Некоммерческого Партнерства «Первомайский Бизнес – центр»
ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
Принять информацию о деятельности Некоммерческого Партнерства «Первомайский Бизнес – центр» согласно приложения к сведению.
Глава Первомайского района

И.И.Сиберт

Председатель Думы

Первомайского района

Г.А.Смалин